dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. AMUo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
4507 000 OnamoHp
4531 OO0 OwnamoHA,
4532 OO0 OwnamoHa
4647 OO0 OwnamoHA
4579 OO0 OwnamoHa,
4653 00O OwnamoHp,
4674 00O OwnamoHp,
4654 000 OwnamoHp
4582 OO0 OwnamoHA
4562 OO0 OwnamoHA,
4719 OO0 OwnamoHa

CBepeHusn

Bbivko KOpuin dkoBnesuy

007028

25.11.2010

DaTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

02.10.2017

18.10.2017

03.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

06.12.2017

11.12.2017

12.12.2017

20.12.2017

21.12.2017

26.12.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

OOM C 3éM.y4aCTKOM

apeHpa ouca

CKnaabl He3aBepLeEHHOro
cTponTenbCTBa

akuum 3A0
KoMMyH3nekTpocepsus

yliepb

yLiep6

[lOM C 3eM.y4aCTKOM

yliep6

OOM C 3€éM.y4aCTKOM

cynebHas skcnepTusa
HOEeTAe/IMMbIX YyHLLIEeHUA

OLleHOYHas 3KcrnepTuM3a
OPEeBECUHbI

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



