Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бычко Юрий Яковлевич 007028 25.11.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					4507	ООО Диамонд	02.10.2017	дом с зем.участком	рыночная
					4531	ООО Диамонд	18.10.2017	аренда офиса	рыночная
4532	ООО Диамонд	03.11.2017	склады незавершенного строительства	рыночная					
4647	ООО Диамонд	28.11.2017	акции ЗАО Коммунэлектросервиз	рыночная					
4579	ООО Диамонд	29.11.2017	ущерб	рыночная					
4653	ООО Диамонд	06.12.2017	ущерб	рыночная					
4674	ООО Диамонд	11.12.2017	дом с зем.участком	рыночная					
4654	ООО Диамонд	12.12.2017	ущерб	рыночная					
4582	ООО Диамонд	20.12.2017	дом с зем.участком	рыночная					
4562	ООО Диамонд	21.12.2017	судебная экспертиза ноетделимых улучшений	рыночная					
4719	ООО Диамонд	26.12.2017	оценочная экспертиза древесины	рыночная					